



Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

Ing. Helena Taterová

MHMP 1201797/2019

236 002 236

Sp. zn.:


Počet listů/příloh: 1/0

S-MHMP 1178351/2019

Datum:

01.07.2019

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane 

odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 17.6.2019, týkající se nebytového prostoru v objektu č.p. 550, Staroměstské náměstí 18. K Vaší žádosti sdělujeme následující:

- 1) U Kamenného stolu a.s., IČO: 601 97 561, údaje ke smlouvě naleznete v Centrální evidenci smluv, www.praha.eu.
- 2) 30. 4. 2019
- 3) 1. 4. 2016

Název firmy	IČO	Kč/m ² /rok
BINA-LIFE s.r.o.	265 11 681	8.124,00
RECCO MANAGEMENT s.r.o.	247 09 522	6 110,00
RIMI spol. s r.o.	481 11 465	3 411,00
Prague Ventures s.r.o.	013 90 333	6 606,00
BORSKÝ GASTRO a.s.	251 17 971	5 420,00
KOBE RESTAURANTS s.r.o.	015 69 694	7 582,00
Food Code s.r.o.	036 92 906	9 030,00
Trend farming s.r.o.	022 15 128	5 714,28
GODARD s.r.o.	017 74 778	9 200,00
Perlintena s.r.o.	050 37 476	10 320,00
CROATA s.r.o.	271 99 452	7 176,00

- 4) Hlavní město Praha si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení podle článku IV., odst. 5 Podmínek výběrového řízení.

S pozdravem

Ing. Jan Rak
ředitel odboru hospodaření s majetkem